

**Uzasadnienie zmian dokonanych w planie dochodów i wydatków budżetowych
wg. załącznika nr 1 i 2 do zarządzenia**

Dochody

dz. 010-

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2009 r. (WFB.I.3011-88/09) zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 49.683 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania poniesionych z tego tytułu przez gminę.

dz. 854 –

Decyzją Wojewody z dnia 30 listopada 2009 r. (WFB.I.3011-77/09) zmniejszono dotację celową na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych w roku 2009/2010 „Wyprawka szkolna o 9.351 zł.

Wydatki

dz. 010-

Otrzymałą dotację celową (49.683 zł) przeznaczono dla producentów rolnych jako zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego (48.355 zł) oraz na pokrycie kosztów obsługi (1.328 zł).

dz. 750-

Dokonano przemieszczenia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach planu rozdz. 75011 na łączną kwotę 1.002 zł oraz z planie Urzędu Gminy na kwotę 9.900 zł.

W planie finansowym Orkiestry Gminnej działającej przy Zarządzie Gminnym OSP przemieszczono kwotę 1.100 zł z poz. diet oraz 1.750 zł z poz. pozostałe usługi, łączną kwotę 2.850 zł przeznaczono na zakup dodatkowych instrumentów muzycznych.

dz. 754-

Na wniosek Prezesa Jednostki OSP Sierzchowo przesunięto kwotę 80 zł z poz. zakup energii do poz. zakup materiałów i wyposażenia.

dz. 801-

Realizując wniosek Kierownika Zespołu Obsługi Szkół (ZOS-GK 31/09 z dnia 16 grudnia 2009 r.) dokonano następujących zmian:

- zmniejszając w poz. zakup materiałów zwiększono w poz. zakup energii o kwotę 2.400 zł. Zmiana pozwoli na opłacenie należności za energię elektryczną zużytej przez Szkołę Podstawową w Brudnowie,
- zmniejszono o 160 zł poz. zakup usług pozostałych, zwiększając poz. zakup materiałów dla Szkoły Podstawowej w Niszczewach,

WÓJT GMINY
87-731 WAGANIEC

- przesunięto kwotę 400 zł z poz. zakup usług pozostałych do poz. różne opłaty i składki, co umożliwi opłacenie składki ubezpieczeniowej autobusu dowożącego uczniów do szkół,
- zmniejszając o 300 zł poz. szkolenia pracowników oraz o 300 zł poz. zakup usług remontowych zwiększono o łączną kwotę 600 zł środki pozwalające doposażyć pomieszczenia Zespołu Obsługi Szkół.

dz. 854-

Zmniejszono o 9.351 zł środki przewidziane na zakup podręczników szkolnych w roku szkolnym 2009/2010.


mgr Piotr Marciniak